**Sermones Fratris Gabrielis Barelete ordinis predicatorum
tam quadragesimales: q[uam] de sanctis**

Barletta, Gabriel

Parisius, 1507, XXV. Jan.

Dominica. ij. aduentus. De iudicio vniuersali.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69837](#)

aduentus dñi. Fo. lxxxv.

dulciss potest audiri: O peccatores
igriti diligit xpz q nos redemit que
patres antiqui illum redempturuz ex
pectantes toro corde dilexerunt.

C Tertiū dicitur rc. Tribus modis
suscipiendus est: quemadmodū iudet
suscepserunt.

C Primo cum laudibus diuinis

Secundo cū misericordia cordis:

Tertio cū operibus charitatis.

C Primo rc. Sicut iudicē cum vobis
puerorum. Osanna rc. Ista autem lau
datio debet fieri;

C Primo ore:

Secundo corde:

Tertio opere:

De qua Ephe. vi. Cantantes et psal
lentes in cordibus vestris domino.
Nota in verbo cantantes hugo.lib.
de claustro rc. Noli cantare cum luci
fero in celo: seu cum primo homine in
paradiso: sed cum christo in templo.
Cantus dyaboli: cupiditas. Cantus
primi hominis. superbia. cantus chri
sti humilitas. Ille. Lucifer cepit an
tiphonam alte. scilicet La. dum dixit
Ponam sedem meam ad aquilonem.
Adam cepit ad Sol: dum dicit. Er
itus sicut dī. Christus cepit submis
sa ad ut: que est ultima nota. Laudem
ergo christum: et ipsius recipiemus.

C Secundio rc. Sicut ipsi cum oiliis
que non arescant. Ita nos cum viridi
conscientia: et cordis puritate. Pro
verbio. pt. Iusti quasi oliue geriuta
bunt. Dic cum Tob. ix. ca. Mundam
seruam animam meam. Hec puritas
est illa vestis quā debemus christo oc
currere. De qua dicitur Apocalip. xij.
Vestimentis albis indui. ut non
apparet confusio nuditatis tue.

C Tertiū rc. Quod notatur per hoc

q vestimenta sua sternebant in via.

Vestimenta spiritualia anime sunt
bona opera. Apoca. xv. Beatus qui vi
gilat et custodit vestimenta sua. Ista
vestimenta in via. posteriorum quanti
do bona temporalia pauperibus ero
ganus. Ecce rex tuus rc. Practica in

verbo apostoli. hora est iam ec. Vere
hora. quia es. xx. aut. xxx. aut. l. annos
fū. et adhuc es in peccatis. Noli plus
expectare: quia ut dicitur. Ne tardes
ad extremum rc.

C Dominica secunda aduentus,
De iudicio universalis,

Idebunt fili
ū hominis venientes
in nubibus celi cum po
testate magna et maiestate. Luce. xxi.
Contremiscunt viscera: lingua heret
palato: omne humanum ingenium de
ficit: dum humana mens venit in con
siderationem q̄ sit horribile et timis
dum uniuersale iudicium: quod inclus
tive credimus consummandus supra pas
sibilem et mortalem carnem. Propter
ea sicut diuina iusticia nullam rem
intendit pretermittere. Que animas
bus sanctis et iustis debebat procu
rare gloriam et honorem et laudem et
triumphum. Ita per contrarium dā
natis in ergastris et carceribus in
fernī quod possit porrigitrificiam
dolorum: ignominiam et confusionem
Ende Lacrantis libro. vii. capitulo
xxvij. Deferatur si fieri p. test via per
ditionis et fraudis: in qua mors vos
luptatis illecebros adoperia celatur.
Et quanto quisq; annis in senectutem
vergentibus appropinquare cernit il
lum diem quo sit ei et hac vita ingrā
dum cogitet q̄ purus abscedat q̄ ins
nocens ad iudicium veniat. Non ut
faciunt quidam cecis mentibus nisi:
qui iam deficiunt corporis virtu
tibus in hoc admonentur instantis viti
me necessitatis: ut cupidius et ardens
tius hauricdis libidinibus intendat.
Quia ex voragine liberet se quisq; dū
licet: dura facultas adest: seq; ad dea
toris mente couertat: ut illū dicē secu
L 5